
НАН УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
«ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ

ІМЕНІ В.К. МАМУТОВА
НАЦІОНАЛЬНОЇАКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ»

(ДУ «ТЕПД ІМЕНІ В.К. МАМУТОВА НАН УКРАЇНИ»)
Код ЄДРПОУ 13530946

НАКАЗ
13 червня 2025 Київ Хо 26/25А

Про утворення разової спеціалізованої
вченої ради по захисту дисертації на здобуття
ступеня доктора філософії

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора
філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу
вищоїосвіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р.
Хо 44, та рішення Вченої ради Інституту від 13 червня 2025 року (протокол
3212)

НАКАЗУЮ:

1. Створити в Державній установі «Інститут економіко-правових
досліджень імені В.К. Мамутова Національної академії наук України» разову
спеціалізовану вчену раду для захисту дисертації ФІЛАТОВА Владислава
Арнольдовича на тему «Спрощене провадження у справах про банкрутство
мікро- та малих підприємств» з галузі знань 08 «Право» спеціальності081
«Право»на здобуття ступеня доктора філософії, у складі:

Голова ради - доктор юридичнихнаук, професор, заступник директора
з наукової роботи, завідувач відділу проблем модернізації господарського
права та законодавства Державної установи «Інститут економіко-правових
досліджень імені В.К. Мамутова Національної академії наук України»
ДЖАБРАТЛОВ Руслан Аятшахович;

Члени ради: 5
- доктор юридичних наук, професор, провідний науковий

співробітник відділу господарсько-правових досліджень проблем економічної
безпеки Державної установи «Інститут економіко-правових досліджень імені
В.К. Мамутова Національної академії наук України» ДЕРЕВЯНКО Богдан
Володимирович (рецензент);

- доктор юридичних наук, професор, провідний науковий
співробітник відділу проблем модернізації господарського права та
законодавства Державноїустанови «Інститут економіко-правових досліджень



їмені В.К. Мамутова Національної академії наук України» ПЕТРУНЕНКО
Ярослав Вікторович (рецензент);

- доктор юридичних наук, професор, член-кореспондент НАПРН
України, завідувач кафедри господарського права і процесу Національного
університету «Одеська юридична академія» Міністерства освіти і науки
України ПОДЦЕРКОВНИЙОлег Петрович (офіційний опонент);

- доктор юридичних наук, професор, професор
кафедри економічного права та економічного судочинства Навчально-
наукового інституту права Київського національного університету імені
Тараса Шевченка Міністерства освіти і науки України ПОЄДИНОКВалерія
Вікторівна (офіційний опонент).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на тимчасово
виконуючого обов'язки вченого секретаря Державної установи «Інститут
економіко-правових досліджень імені В.К. Мамутова Національної академії
наук України» ТРЕГУБА Олександра Андрійовича.

Директор Інституту
член-кореспондент НАН України Володимир УСТИМЕНКО

Погоджено:
Відповідальний за супровід діяльності
разових спеціалізованих вченихрад Даніїл РАДЧЕНКО

. ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
Завідувач канцелярії Державної установи

«Інститут економіко-правових
Ззедіджень імені В.К. Мамутовароміко-пр2,

88 ПУЯАНЬНОЇ академії наук України»

.

МОГ

Су еедО


